Tribunal de Justiça do Estado do Amapá
Departamento de Gestão de Pessoas

Resolução nº 055/2005-TJAP - Processo Judicial nº 0005507-90.2014.8.03.00001 - PA nº 129804/2019

EDITAL Nº 002/2020 – PROMOÇÃO FUNCIONAL - ANO-BASE 2006

A Comissão de Avaliação da Promoção Funcional 2006, designada pela
Portaria nº 60349/2020-GP, RESOLVE:

INCLUIR no anexo I do Edital nº 001/2020 – Promoção Funcional – Ano Base
2006, o nome dos servidores abaixo relacionados, aptos a concorrem ao
Certame 2006, com base na análise dos protocolos nº 73812/2020 e
76444/2020:

CARGO TÉCNICO JUDICIÁRIO
Vagas ocupadas no
período 281

Aptos a concorrer 154

Vagas 28

Nº MATRÍCULA SERVIDOR REFERÊNCIA EFETIVO EXERCÍCIO

1 5509 João Alex Rodrigues de Oliveira NM-19 03/11/1993

2 1988 José Augusto Lobato Gomes NM-19 01/08/1996

3 7765 Mara Elizângela Dias do Carmo dos Santos NM-19 16/08/1996
*servidores que mudaram do cargo de Técnico Judiciário para Analista Judiciário e que já tinham
cumprido o estágio probatório

Macapá, 14 de setembro de 2020

ROSILENE CAMPOS DE SOUZA
Presidente da Comissão